
Dospělý 100 Kč
Dítě, ZTP a důchodci 50 Kč

09:00
09:05
09:10
09:30
09:35
09:45
10:00

Lázně Priessnitz
Bytovky
Nádraží ČD
Masarykovo náměstí
Nádraží ČD
Bytovky
Lázně Priessnitz

11:00
11:05
11:10
11:30
11:35
11:45
12:00

13:00
13:05
13:10
13:30
13:35
13:45
14:00

15:30
15:35
15:40
16:00
16:05
16:15
16:30

Lázeňský okruh     10:15, 14:15, 14:45 - odjezd od Sanatoria Priessnitz

PONDĚLÍ, ÚTERÝ, ČTVRTEK

STŘEDA

09:00
09:05
09:10
09:30
09:35
09:45
10:00

Lázně Priessnitz
Bytovky
Nádraží ČD
Masarykovo náměstí
Nádraží ČD
Bytovky
Lázně Priessnitz

11:00
11:05
11:10
11:30
11:35
11:45
12:00

CENÍK JÍZDNÉHO
Jízdenka Lázně - Jeseník (jednosměrná jízdenka)

nebo Lázeňský okruh

Dospělý 100 Kč
Dítě, ZTP a důchodci 50 Kč

Lázeňský okruh    10:15, 12:45 - odjezd od Sanatoria Priessnitz

PÁTEK

09:00
09:05
09:10
09:30
09:35
09:45
10:00

Lázně Priessnitz
Bytovky
Nádraží ČD
Masarykovo náměstí
Nádraží ČD
Bytovky
Lázně Priessnitz

11:00
11:05
11:10
11:30
11:35
11:45
12:00

09:00
09:05
09:10
09:30
09:35
09:45
10:00

Lázně Priessnitz
Bytovky
Nádraží ČD
Masarykovo náměstí
Nádraží ČD
Bytovky
Lázně Priessnitz

Lázně Priessnitz
Bytovky
Nádraží ČD
Masarykovo náměstí
Nádraží ČD
Bytovky
Lázně Priessnitz

09:00
09:05
09:10
09:30
09:35
09:45
10:00

13:30
13:35
13:40
14:00
14:05
14:15
14:30

Jízdní řád 2025

Lázeňské okruhy jezdí Vláček Lázeňáček
od Sanatoria Priessnitz v době mimo jízdní řád.

Jízdní řád turistického vláčku je pouze orientační a může být změněn
dle aktuálního počasí či programu v Priessnitzových léčebných lázních.

160 Kč
90 Kč

Zpáteční jízdenka:
Dospělý 
Dítě, ZTP a důchodci

160 Kč
90 Kč

Jednosměrná jízdenka:
Dospělý 
Dítě, ZTP a důchodci

160 Kč
90 Kč

Jednosměrná jízdenka:
Dospělý 
Dítě, ZTP a důchodci

STŘEDA - LESNÍ BAR

160 Kč
90 Kč

Zpáteční jízdenka:
Dospělý 
Dítě, ZTP a důchodci

CENÍK JÍZDNÉHO
Jízdenka Lázně - Jeseník (jednosměrná jízdenka)

nebo Lázeňský okruh

Dospělý 100 Kč
Dítě, ZTP a důchodci 50 Kč

CENÍK JÍZDNÉHO
Jízdenka Lázně - Jeseník (jednosměrná jízdenka)

nebo Lázeňský okruh

Dospělý 100 Kč
Dítě, ZTP a důchodci 50 Kč

CENÍK JÍZDNÉHO
Jízdenka Lázně - Jeseník (jednosměrná jízdenka)

nebo Lázeňský okruh

Dospělý 100 Kč
Dítě, ZTP a důchodci 50 Kč

Lázně Priessnitz - Lesní bar - Lázně Priessnitz

13:00

Maximální kapacita vláčku 15 osob.


